
Stavba:
2020.003.R

b

Objekt: 1

Rozpočet: 1

Zadavatel IČO: 00296651

DIČ: CZ00296651

73911

Zhotovitel: IČO: 25873261

DIČ: CZ25873261

709 00

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-271 640,78

-328 685,20

-271 640,78

0,00

Varšavská 1866/103

Dodatek č.2 - ODPOČET

Ostrava - Hulváky

Město Frýdlant nad Ostravicí

Náměstí 3

Frýdlant nad Ostravicí-Frýdlant

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

-57 044,50

0,08

0,00

0,00

Stavební úpravy a rozšíření kapacity MŠ LUBNO č.p. 29

SO 01 MŠ vč. zpevněných ploch a oplocení

INTOZA s.r.o

Celkem

-271 640,78

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Popis stavby: 2020.003.Rb - Stavební úpravy a rozšíření kapacity MŠ LUBNO č.p. 29

Popis objektu: 1 - SO 01 MŠ vč. zpevněných ploch a oplocení

Popis rozpočtu: 1 - Dodatek č.2 - ODPOČET

Pokud jsou v projektové dokumentaci a specifikacích u některých materiálů uvedeny jejich názvy, jedná se vyloženě o 

přiblížení navrhovaných materiálů a výrobků dodavateli. Dodavatel je oprávněn použít jiné materiály a výrobky, které však 

musí v plném rozsahu zaručit požadované technické i vzhledové vlastnosti zadané projektantem. V případě uvedení 

některých názvů , je v dokumentaci před jmenovitým výrobkem uvedeno například ....... , nebo shodného typu.... a podobně.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV -10 477,56 3,9

63 HSV -202 738,62 74,6

96 HSV -25 409,68 9,4

D96 PSU -33 014,92 12,2

Cena celkem -271 640,78 100,0

Svislé a kompletní konstrukce

Podlahy a podlahové konstrukce

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



S: 2020.003.Rb

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -10 477,56
1 380931113R00 Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 10 mm kus -220,00000 39,20 -8 624,00 801-4 RTS 23/ II

příkotvení podkladní mazaniny profilem R10, dl. 300 mm á 500 mm : 

doplnění rýh ve stávající podkladní mazanině : -(110,15/0,5-0,3) -220,00000

Začátek provozního součtu

  (11,05+3,0+0,5*2+1,5+2,2+0,55)*2 38,60000

  (5,3*2+2,0+5,1)*2 35,40000

  (6,95*2+11,65+5,0+5,6) 36,15000

Konec provozního součtu

2 15511410R Tyč ocelová tažená za studena průřez: kruhový; značka: S235JRC (1.0122); d = 10 mm t -0,04300 43 106,00 -1 853,56 SPCM RTS 23/ II

příkotvení podkladní mazaniny profilem R10, dl. 300 mm á 500 mm : 

-(220,0*0,3*0,617*1,05*0,001+0,00024) -0,04300

Začátek provozního součtu

  doplnění rýh ve stávající podkladní mazanině : 110,15/0,5-0,3 220,00000

Konec provozního součtu

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -202 738,62
3 631313711R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 ,  m3 -1,04000 2 964,50 -3 083,08 801-1 RTS 23/ II

zalití tvarovek ztraceného bednění, cca 0,004 m3/ m2 : 

skladba souvrství Z.01 : -(258,5*0,004+0,006) -1,04000

4 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 -7,40000 3 381,00 -25 019,40 801-4 RTS 23/ II

beton tř. C25/30 v předpokládané tl. 150 mm : 

doplnění rýh ve stávající podkladní mazanině : -7,4 -7,40000

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a rozšíření kapacity MŠ LUBNO č.p. 29

SO 01 MŠ vč. zpevněných ploch a oplocení

Dodatek č.2 - ODPOČET

Vyvrtání otvoru do betonu, vyčištění vrtu, vyplnění chemickou maltou do 2/3 a vložení trnu.

Dodávka betonářské tyče, nebo jiného kotevního prvku se rozpočtuje samostatnou položkou.

Kotvení není určeno pro náročné zatížení v tahu.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020.003.Rb

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a rozšíření kapacity MŠ LUBNO č.p. 29

SO 01 MŠ vč. zpevněných ploch a oplocení

Dodatek č.2 - ODPOČET

Začátek provozního součtu

  rýhy pro nové základové pasy : 1,1*(11,7+5,1)*0,15*1,035 2,86902

  rýhy pro ZTI (kanalizaci) : 

  0,8*(11,05+1,5+2,2*2+0,5*2+0,55+4,35+3,5)*0,15*1,035 3,27267

  0,75*5,45*0,15*1,035 0,63458

  0,6*(5,3+0,8+0,6)*0,15*1,035 0,62411

  -0,00038 -0,00038

Konec provozního součtu

5 631Rp351105 Ventilační vrstva pro odvětrání radonu z tvarovek ztraceného bednění, tvarovky ve specifikaci m2    -258,50000 350,00 -90 475,00 Vlastní

skladba souvrství Z.01 : -258,5 -258,50000

Začátek provozního součtu

  18,35*11,05+8,75*5,3+(3,2*2+6,3)*0,6+5,75*0,3 258,48750

Konec provozního součtu

6 56240002R element ztraceného bednění plast; 500 x 500 mm; v = 40 mm; v1 = 30 mm m2 -271,40000 310,10 -84 161,14 SPCM RTS 23/ II

skladba souvrství Z.01 : -(258,5*1,05-0,025) -271,40000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -25 409,68
7 965042231R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2

m3 -7,15000 2 448,50 -17 506,78 801-3 RTS 23/ II

viz. v.č. D.1.1.3, půdorys 1.NP - dmtz, bourání : 

podkladní mazanina v tl.150 mm se sítí : -7,15 -7,15000

Začátek provozního součtu

  rýhy pro nové základové pasy : 1,1*(11,7+5,1)*0,15 2,77200

  rýhy pro ZTI (kanalizaci) : 

  0,8*(11,05+1,5+2,2*2+0,5*2+0,55+4,35+3,5)*0,15 3,16200

  0,75*5,45*0,15 0,61313

  0,6*(5,3+0,8+0,6)*0,15 0,60300

Konec provozního součtu

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020.003.Rb

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a rozšíření kapacity MŠ LUBNO č.p. 29

SO 01 MŠ vč. zpevněných ploch a oplocení

Dodatek č.2 - ODPOČET

8 965049112RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 

mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

m3 -7,15000 1 105,30 -7 902,90 801-3 RTS 23/ II

viz. v.č. D.1.1.3, půdorys 1.NP - dmtz, bourání : 

podkladní mazanina v tl.150 mm se sítí : -7,15 -7,15000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -33 014,92
9 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,  t -15,73000 91,00 -1 431,43 821-1 RTS 23/ II

10 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t -7,86500 265,20 -2 085,80 801-3 RTS 23/ II

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -15,73000 171,60 -2 699,27 801-3 RTS 23/ II

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t -220,22000 16,25 -3 578,58 801-3 RTS 23/ II

13 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

t -15,73000 1 272,70 -20 019,57 801-3 RTS 23/ II

14 979999978R00 Poplatek za skládku za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 

01 z Katalogu odpadů

t -15,73000 195,00 -3 067,35 801-3 RTS 23/ II

15 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t -15,73000 8,45 -132,92 800-6 RTS 23/ II

Celkem -271 640,78

801.31 budovy mateřských škol

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření objektu)

JKSO:

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 

1000 m,

s hrubým urovnáním,

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa


